Cōsequenter queri
tur de viā passionis et resurrectionis i cau-
sando. Ad q^o sic Ro. 5^o. Nō sicut velictum
ita et donū. Slo. i. maius est donū xpi q^o pec-
catū Ade. Si g^o peccatū Ade introduxit pec-
catū in aia et pena. g^o donū mortis xpi fuit
sufficiens eā p^o his oībus velendis g^o r^o n̄
est ea. ¶ Itē salvatorē expectam^o ea p̄tate q^o
pot sibi subicere oia. ph. 3^o. Sed hec p̄tā da-
ta est illi p^o passionē. ph. 2^o. Propt̄ q^o deus
exaltavit illū z̄. g^o totū referendū est ad pas-
sionē. ¶ Re^o passio xpi ut fuit cā mētozia n̄e
resurrectionis et felicitatis. S^o descendens ad
inferos: et r^o fuit bīm efficientia. Un^o Ro. 5^o.
Slo saltatī sumus ab ira p^o passionē et recon-
ciliati p̄tī nō dū tñ restituti: p^o effectū felicitati.
et sed est felicitas essentialis: et hec erit i dō
Et est felicitas accidentalis que ē ex oīto
vel loco. q^o g^o descendens liberavit scōs
a loco doloris: bīm q^o dicit glo. Act. 2^o. Solu-
tis dolorib^o inferni. vñ restituit bīm effectū;

felicitatē que in deo est p^o descentū ad infe-
ros. Sed alia est felicitas in contemplatiō bū
manitatis: et bāc habuerūt p^o resurrectionē
et hec itez est felicitas accidentalis. S^o in af-
fessione addita est felicitas accidentalē q^o est
ex oīto angeloz et puleritudine loci. s. ce-
li empyrei. Ulteri^o addet aduenit ad iudiciū
q^o tūc erit plena restitutio felicitatis. a. l. aia-
bus et corporib^o: et sic sunt differentes cau-
salitates bīm effectū. et sic p^o mūlio ad obiecta

Onsequenter q̄ri
tar
de tpe resurrectionis xpi. Et q̄ri
omo de acceleratione refrectōis. 2^o de vi-
latione refrectionis usq^o ad tertium dīe. 3^o de
determinatiōe resurrectōis quantum ad
diem et horam.

Ad prīmū sic obī. Hebre. 2^o
Debuit p^o omīa
fratrib^o similari. g^o debuit eis similari in nā
et grā et silt in gloria. nō v̄ ergo q^o debuit
gloriā suscepisse nisi cū fratrib^o. g^o nec ante
frēs regere. ¶ Itē sic se h̄z xps ad ecclesiam
sic caput ad corp^o. S^o inconueniens est caput
esse vīsile corpī in nā. vñ monst̄p est. sicut
statua illa Dan. 2^o. Sili est inconueniens q^o fit
vīsile in grā. Ergo eadē rōe vñ inconueniens
q^o sit vīsile in gloria. S^o si ponat r^o xpi an
generale ponit vīsile caput et corp^o g^o z̄.
¶ Itē proportionalit se habet grā et gloria. Si g^o
nō p̄cessit grā bīm rē in capite. g^o nō v̄ p̄c-
dere gloria. q^o aut nō p̄cesserit bīm rē grā. p^o
ga grā fuit in antiquis p̄ibus qui erāt ei^o
mēbra. Si g^o bīm rē et ordinē nō p̄cessit in ca-
pite grā. g^o nec d^o p̄cedere gloria. ¶ Itē Le-
ui. 19^o. Nō morabīt op^o mercenarii apō te z̄
bec ē lex dīna nō d^o; merces mercenarii dī-
neri. Ergo sci meruerūt gloriā aīc et corpī
spleta redēptione p^o xpī. g^o nō v̄ detineri
q^o habeant mercedē suā. g^o debuit resurgē
cū xpī. uel q̄re retinēt merces eoz. ¶ Itē
stipendū p̄tī mōs est. Ro. 6^o. S^o peccatū
originale cōc est oībus. q^o silt oēs vīr pecca-
terū. S^o p^o xpī fit destructio mortis q^o fuit
p^o peccatū Ade. g^o in resurrectōe xpi debent
oēs resurgere. ¶ R^o dō. cū querit de acce-
leratione refrectionis xpi an inconueniens fuit
ea vīsile dō. q^o nō nec fuit inconueniens q̄tū
ad ipm: nec q̄tū ad nos: q̄tū ad i pm: q^o non
est filiis sua cōditio n̄e cōditioni. q^o sua est a
p̄ncipio celesti. i. Cor. 15^o. Scōs hō de celo ce-
lestis. Slo. q^o nō hūano ritu: s nātu diuinis

conceptus est et natus? Natura homo editio de primo
treno est. unde ibidem quis terrenus: tales et trena.
Terrena ergo est primus et maximus in dignitate.
Dignus est ut prius resurgat in gloria. **T**errena
quoniam ad nos non facit conuenientem quod differet
inter eum et amo necessariu[m] erat quod resurgeret quo
ad nos: quia ad faciendum fide in nobis: quia nisi
cito resurgeret. qui nullus deinceps ipse cre-
deret esse uenustus. **T**errena necessariu[m] fuit quod cito
resgeret ut daret nobis forma: et exemplar
nre resurrectio[n]is. Non enim possemus ista alii
ad amorem beatitudinis: nisi exemplar nre resur-
rectionis videremus. **U**nus in Cor[inthi]os 15. Primitie
christi ecclesie dignitas in christo quam o[mn]is resur-
gere. **U**nus glo. Primus tamen maximus dignitate
qui post resurrexit ut fidem faceret: et formam
varet creditibus? **Z**ecce triplex ratio supradicta
Terrena autem ob[ligatio]nem debuit fratribus potius assimiliari. **D**icitur. quod ueritas est in his quae necessaria sunt
ad nostram redemptio[n]em: et conuenient sue digni-
tati. Quae autem differet inter nos post nostram
redemptionem: immo noceret et etiam suam digni-
tatem: ut predictum est non deceret. **A**d aliud quod
obligatio non debuit precedere gloria capitum. quia
non procedit gratia. **D**icitur. quod oculo glorie non attreditur
in ordinem triplex: in ordinem dignitatis. **U**nus
qua byzantina in gratia potius breue prolatum
in gloria. **U**nus super psalmi. Preuenisti eu in bene-
dictionib[us]. **Z**ecce. **S**lo. in eo plenitudo diuinitatis
habuit ut ipse sit primo genitus in multis
fratribus per ceteris huius spiritu. et gratia et per ce-
teris resurgens **Z**ecce. **A**d aliud quod obligeat quod non
potius detinet merces secundum obligeationem
potius differet: in merito ultra triplex quo co-
ferendu[m] est: et non est iustitia. si autem differet
in merito ipse ordinat qui potius illam retribuit
ex gratia quam ex meritis. et potius agnoscit tecum non est
in iusticia: et quia illud est in generali iusticia
qua debet primus electus. et quod o[mn]is inservi remu-
nerabitur. **U**nus in Apocalypsi. Date sunt illis singule
stole: et dictum est ut sustinerent modicum donum
tunc ipse numerus fratrum. **T**u queris quare
differet resurrectio gnosticae obligeationis. quod non potius est
in inuocatione mundi: quoniam locus et locatum se habet
debet in ordinem proportionem: quod non conuenit et mun-
dus iste in uoce tunc ipse numerus electorum:
qua o[mn]is sit locus merendi. **I**ste non proportionatur
locus locato. **I**ste Augustinus. de cuius
verbi. Nobis in melius imutatis ipse mundus inova-
bilis ut ita proportionatur loco locato. **A**d aliud quod obligeat quod o[mn]is in Adam peccatum
dilectus et o[mn]is peccatum in Adam in causa;

non tamen haec effectum: eodem modo o[mn]is resurgemus
cum christo haec causa non haec effectum.

Consequenter que

rit de dilatatione resurrectionis usque in diem
tertiu[m]. **A**d quod sic. **N**on est maior dignitas servi
quam omnis. **S**i ergo ex indignitate est resurrectio
dilatatio. **G**enerale magis potius differentia resurrectio christi
quam alium servum. **S**i aliqui servi rapient obuiam
christi in aera. prima tessa. **4**. Et erit eo[u]t[er]no in mo-
mento tempore. Ergo multo fortius Christus. **T**errena
Actus 2. Impossibile erat verbum detinere
mortali. Ergo necessariu[m] fuit ipsum resurgere.
Si ergo ponatur quod non resurrexit ante diem tertiu[m]
ergo ponimus ipsum detinuisse mortem. **T**errena psal.
Quae utilitas in sancto meo. **S**lo. si non statim re-
go **Z**ecce. **C**orinthus 15. Resurrexit tertio die
Slo. probata haec morte et hoc tertia die ut cre-
datur eadem praeceps nos postea suscitare. sed si sta-
tum resurrexisset non credere est vere mortuus. cum
ergo non debuerit resurgere: ita ut probaret vera[m]
mortem debuit differri inter usque in diem tertiu[m]
ut sicut in ore duorum vel triu[m] testimonium stat-
ut ob[ligatio]nem. ergo in illis tribus diebus expeditum possit o[mn]is
factum. **R**ecens vero obligeationem conueniens fuit quod expe-
riaret tertium diem propter tria. Propter h[abitu]litionem
Lucas 22. Oportuit christum pati: et resurgere tertia
die. **S**lo. merito una die et uerab[us] noctibus
in sepulcro iacuit. quia lucem. et gratiam sue mortis
quam tamen in carne erat tenebris nre duple mor-
tis: quia in carne et anima erat oppositum. Et ad si-
gnificandum quod lux sue mortis curauit nre am-
plius mortem. **T**ercio propter probationem quia
sicut in ore duorum vel triu[m] testimonium stat-
ut ob[ligatio]nem. sic in tribus diebus expeditum possit o[mn]is
factum. **U**nus hec est ratione litteralis. ut probaret vera[m] mor-
tem haec glo. predicta. **T**ertius propter sue praeceps ostensi-
onis: quia si statim resurrexisset non videretur habere
praeceps ponendi animam suam. sic resumendi **Z**ecce.
Et hoc est quod dicit glo. **C**orinthus 15. Probata
haec morte **Z**ecce. **A**d hunc ergo quod obligatio non est maior
gloria servi quam omnis. **D**icitur. quod hoc non est propter
dignitatem seruorum quod ipsi statim resurgent: sed
propter gloriam electorum quod aliquis non potius differri
in instanti mortem et cineribus et re-
surgent. **A**d aliud quod obligatio quod impossibile erat
ipsum detinere mortem. **D**icitur. quod statim non dicitur
minimum tempore sed breuitatem **Z**ecce. **U**nus tamen cito non dicitur
minimum tempore sed breuitatem **Z**ecce.